
UCHWAŁA Nr VI/.../2013 
 NACZELNEJ RADY APTEKARSKIEJ  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę o sposobie zatrudnienia i wysokości wynagrodzenia osób 

pełniących funkcję Prezesa Naczelnej Rady Aptekarskiej 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach 
aptekarskich (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 136, poz. 856, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 i § 2 
uchwały Nr V/30/2008 z dnia 19 stycznia 2008 r. V Krajowego Zjazdu Aptekarzy w 
sprawie ustalenia wykazu stanowisk w organach izb aptekarskich, do których nie 
stosuje się przepisu art. 10 ust. 1 ustawy o izbach aptekarskich, Naczelna Rada 
Aptekarska postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr VI/21/2012 z dnia 11 kwietnia 2012 r. o sposobie zatrudnienia 

i wysokości wynagrodzenia osób pełniących funkcję Prezesa Naczelnej Rady 

Aptekarskiej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

Wynagrodzenie miesięczne Prezesa Naczelnej Rady Aptekarskiej wynosi 20000 

(dwadzieścia tysięcy) pln brutto. Naczelna Rada Aptekarska na wniosek Prezydium 

NRA przyznaje Prezesowi NRA premię za dobrze sprawowaną funkcję lub nagrody 

uznaniowe za dokonane osiągnięcia i zrealizowane zadania .” 

 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego  

2013 r.  

 
 
Sekretarz NRA     Wiceprezes NRA 

 
dr n. farm. Tadeusz BĄBELEK   dr n. farm. Marek JĘDRZEJCZAK 
 

 

 

 
 



Uzasadnienie 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami w szczególności art. 78 Kodeksu Pracy 

kryteriami niezbędnymi do kierowania przy określaniu wysokości wynagrodzenia jest: 

- rodzaj pracy, 

- kwalifikacje wymagane przy wykonywaniu tej pracy, 

- ilość i jakość świadczonej pracy. 

Uwzględniając rodzaj pracy wykonywanej przez Prezesa NRA, stojące przed 

samorządem aptekarskim zadania oraz kwalifikacje wymagane przy wykonywaniu tej 

pracy nie ograniczającej się jedynie do posiadania określonej wiedzy merytorycznej 

ale związanej również z pewnymi szczególnymi predyspozycjami związanymi z 

pełnioną funkcją, za uzasadnioną uznać należy propozycję podwyższenia 

wynagrodzenia w wysokości wskazanej w uchwale. Ponadto istnieje dodatkowa 

możliwość gratyfikacji Prezesa NRA za pomocą premii i nagród  uznaniowych 

przyznanych za dobrze sprawowaną funkcję oraz realizację stawianych zadań. 

Obecna sytuacja finansową NIA pozwala na wprowadzenie projektowanych zmian. 

Szczegółowe uzasadnienie przekażę Członkom NRA na posiedzeniu Naczelnej Rady 

Aptekarskiej w dniu 12 grudnia 2013 r.  
 


